
ΑΔΑ: 7Θ3Χ46ΨΖΥ1-Ψ9Λ
INFORMATICS 
DEVELOPMEN 
TAGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2016.10.21 09:44:54
EEST
Reason:
Location: Athens

ΕΚΛΟΓΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΕΚΛΟΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ ΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ
ΜΕ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ»

ΦΕΚ προκήρυξης της θέσης: 249/18-3-2016 τ.Γ'

ΑΔΑ: Ω1ΓΧ46ΨΖΥ1-ΖΟ6

Κωδικός Ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: 00001123500

ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ: Αριθ. συνεδρίασης Συνέλευσης Τμήματος: 473/27-6-2016
& Αριθ. συνεδρίασης Κοσμητείας: 23/27-6-2016

ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ: Ημερομηνία συνεδρίασης της ειδικής επταμελούς επιτροπής: 8-7-2016

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ της ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ : 4-10-2016 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΛΕΓΕΝΤΟΣ: ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΟΝΤΩΝ: Έξι (6)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΤΙΚΩΝ ΨΗΦΩΝ: Έξι (6)


